
ma)RDíf/Zÿ
RECORDE

ASSESSORIA E SERVIÇOS 1
__

PROPOSTA DE PREÇO

I Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Pacoti-CE.
Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.04.2 PP PP
Dia 20 de abril de 2017 às 14:00 horas

j Razão Social: RECORDE ASSESSORIA E SERVIÇOD LTDA-ME.CNPJ: 41.296.914/0001-29
| Endereço: Rua da Cruz N°221 -Centro . CEP-63.800-000: Quixeramobim-CE-

| Fone: Fax: (85)999614733
Banco do Brasil S/A Agência N.°0334-4: Conta Corrente N.°:17.764-4

OBJETO: Contratação de empresa especializada em Prestação de serviços com locação de
Software de Administração tributária com Nota Fiscal Eletrónica, implantado nos
computadores uo Setor tributário do Município de Pacoti-CE...Conforme Especificações
Contidas no Termo de Referência do edital.
ESPECIFICAÇÃO. LOTE II

Quant.

Meses

VALOR

Unitário R$

VALOR

Total R$
DescriçãoItem

Prestação de serviços de serviços com

locação de Software de Administração

tributária com Nota Fiscal Eletrónica,

implantado nos computadores do Setor

tributário do Município de pacoti-CE...

4.400,00 39.600,000901

.R$39.600,00.... (Trinta e Nove Mil e Seiscentos Reais)VALOR TOTAL.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: serão executados no prazo de 09 (nove) meses e
iniciados em até 05 (cinco) dias, após a emissão da ordem de serviço.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

J •O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações
contidas rió 'ánexfii - Termo de Referência deste edital.
•Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas
todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com:- encargos
sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças,
alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, da infortunística e de
responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros,
gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.

Quixeramobim-CE, 20 de Abril de 2017

MítAí
/

K
CPF: 123.589.595-53.
Representante Legal

Rua da Cruz N°22l......Centro / Quixeramobim-Ce - CNPJ 41.296914/0001-29
Fone: (85) 99665.6080-(85)999614733

i



DE/702

Gj 3

S&S Informática
SSWMS PARA fRBHIURAS E CÂMAKAS

PROPOSTA DE PREÇOS

AO ( À ) PREGOEIRO ( A ) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTi .

Processo: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.04.04.2-PP
Data da abertura : 20 de abril de 2017 às 14:00 horas

Razão Social: S&S INFORMÁTICA ASSESSORIA E CONSULTORIA MUNICIPAL LTDA
CNPJ: 35.055.771/0001-60
Endereço: Dr. José Vitor, 108 - Bairro de Fátima, Fortaleza/Ce
Fone / Fax : (85) 3252.1454 Email : nac@ssinformatica.net

Banco: Brasil - Agência N.Q: 3515-7 Conta Corrente n.e: 107840-2

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SISTEMA
INFORMATIZADO DE CONTABILIDADE, LICITAÇÃO, PATRIMÓNIO, ADMINISTRAÇÃO TRIBUTÁRIA,

ALMOXARIFADO E SISTEMA INFORMATIZADO EM ATENDIMENTO À INFORMAÇÃO DESTINADOS ÀS

SECRETARIAS DE PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE|
rnsmmmMêM

~ 4pWBr
ESPECIFICAÇÃO.. UNI

_____
-_. .

Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,

Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on lin#,Licitaçãó,Compras, Sistema
de Administração e Gestão financeira, Património
Almoxarifado , Veícutòs e controle de combustível
da Secretaria de Administração.

Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,

Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Compras, Sistema
de Administração e Gestão financeira, Merenda
Escolar, Patrimônioíf Almoxarifado , Veículos e
controle de combustível da Secretaria de Eduèação.
Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistema# de Contabilidade pública,

Portal da transparência, Folha de “pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Óompras, Sistema

CEP: 60 040 630

\ ;

VALOR
TOTAL

ITEM QTDE VALOR

UNITÁRIO

R$ R$
MÊS1 12

13.560,001.130,00

•S;

mámWi

R$
2-260,00 27.120,00

r -----
lt # I

Í261W’

.

, : .
'ÿ!-;• :

R$
MÊS 122 :ÿ

it T

R$
MÊS3

f 27.120,00
;0.de Administração e Gestão financeira, Património

Almoxarifado , Veículos e controle de combustível
da Secretaria de Saúde

®illS81
CEP 60.040-630 - Fátima - Fortaleza-CE - CNPJ: 35.055.771/0001-60 - (85) 3252.145-

‘)rmatíca.net
Rua Dr. José Victor, 108

Tif®



8JM_-%

S&S Informática
S6TEMAS PARA PRBBTURAS ÍCfoMStS

Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,
Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Compras, Sistema

de Administração e Gestão financeira, Doações ,
Património Almoxarifado , Veículos e controle de
combustível da Secretaria de Administração__

R$ R$
MÊS4 12

1.695,00 20.340,00

Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,

Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Compras, Sistema
de Administração e Gestão financeira, Património
Almoxarifado , Veículos e controle de combustível
daSecretaria de Finanças.

Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,
Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Compras, Sistema

de Administração e Gestãó finartceirâ, Património
Almoxarifado , Veículos £ controle de combustível
da Secretaria de Infra-Estrutura _____
Contratação de serviços de Assessoria e Consultoria
na área de informática com disponibilização e
manutenção de sistemas de Contabilidade pública,
Portal da transparência, Folha de pagamento,

Contra cheque on line, Licitação, Compras, Sistema
de Administração © Gestão financeira, Património
Almoxarifado , Veículos è controle de combustível
da Secretaria de SiBetaria do Governo _ I

___
VALOR TOTAL : R$ 135.600,00 ( Cento e trinta e cinco mil e seiscentos reais )

R$ R$
MÊS5 12

20.340,001.695,00

R$R$
MÊS6 12

1.130,00 13.560,00

R$ R$
MÊS7 12

1.130,00 13.560,00
;

_L_

i.

PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: serão executados no prazo de 12(doze) meses e iniciados em até 05

(cinco) dias, após a emissão dá ordem de serviço.

w
í.

MF'
M

á

Rua Dr. José Victor, 108 - CEP 60.040-630 - Fátima - Fortaleza-CE - CNPJ: 35.055.771/0001-60 - (85) 3252.1454
www.ssinformatica.net



Ç2l
V.

S&S Informática
SSJSMAS PAR* PRSWUfiAS£CÂMARAS

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Observações:

•O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no
anexo I — Termo de Referência deste edital.

•Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as
despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais,
trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações;

- seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados
à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços,

;-:
-

VM

Fortaleza, 19 de abril de 2017

João Bosco Pinheiro Maciel Filho
*}

.Cpf n9 989.014.353-49

, ÍSP
WmÊm

3

l§

I

xTjf mm
Rua Dr José Victor, 108 - CEP 60.040-630 - Fátima - Fortaleza-CE - CNPJ: 35.055.771/0001-60 - (85) 3252.1454

'ww.ssinformatica.netHa




